
COMUNE DI ALPIGNANO
Provincia di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N. 9 / 2022

OGGETTO: CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE TRA I COMUNI DI 
ALPIGNANO, CAMBIANO E VINOVO. NOMINA DEL SEGRETARIO 
GENERALE.

L’anno duemilaventidue addì due del mese di Maggio

 negli uffici del Comune siti in Viale Vittoria, 14 Alpignano.



DECRETO N. 9 DEL 02/05/2022
 
OGGETTO:  CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE TRA I COMUNI DI 

ALPIGNANO, CAMBIANO E VINOVO. NOMINA DEL SEGRETARIO 
GENERALE. 

IL SINDACO

Richiamato il proprio Decreto n. 8/2022 di “Individuazione del Segretario Generale”;
 
Visto il Decreto Prefettizio n. 46 in data 29/04/2022 (Protocollo n. 77088 in data 02/05/2022) – 
pervenuto con nota Protocollo n. 11105 in data 02/05/2022 - con il quale la Prefettura di Torino – 
ex Ages Piemonte ha assegnato la D.ssa Barbara Vittoria Capo – quale titolare della Convenzione 
per il servizio di Segreteria, tra i Comuni di Alpignano, Cambiano e Vinovo -

Dato atto che la convenzione in oggetto decorre dalla data odierna e fino al 31/10/2025;
 
Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

DECRETA
 

1)    - Di nominare la D.ssa Barbara Vittoria Capo quale Segretario Generale titolare della 
Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Alpignano, Cambiano e Vinovo.

 
2)    - Di fissare la decorrenza della nomina dalla data odierna (02/05/2022) entro la quale il 

Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio.
 

3)    - Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario nominato D.ssa Barbara Vittoria 
Capo.

 
4)    - Di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte -

IL SINDACO
Steven Giuseppe Palmieri

firmato digitalmente


